МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

 Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   14.05.2024

                             № 37
с.Селиярово

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Селиярово от 13.12.2022 № 77

«Об утверждении правил

землепользования и застройки

сельского поселения Селиярово

В целях создания условий для развития территории сельского поселения, эффективного землепользования и застройки, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом сельского поселения Селиярово, учитывая результаты общественных обсуждений (протокол от 13.05.2024г., заключение о результатах общественных обсуждений от 13.05.2024г.):

        1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Селиярово от 13.12.2022 № 77 «Об утверждении правил землепользования застройки сельского поселения Селиярово», изложив приложение 2 к правилам землепользования и застройки сельского поселения Селиярово в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                       С.В. Маркова
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Селиярово

   от                            №
Приложение 2

к правилам землепользования и застройки

сельского поселения Селиярово

[image: image1.jpg]-

MPABUJIA 3EMJIENTOJIB30OBAHUS U 3ACTPOUKUA CEJIbLC

pr——Pr i A = — e —a— = A ——w _— A /T Tam == A== ~—

(OI'o Moc

Y,
A
SN — =

>
T
=
o=
:
®,
E
-

&
S

(
!
r
l

KAPTA (CXEMA) I'PAJOCTPOUTEILHOI0 30HIPOBA HVISi TEPPHTOPHV

— A = e

CEJIbCKOI O MOCEJNEHNSA CEJIUAPOBO XAHTBI-MAHCUNCKOIQ PAMOHA

== e =

XAHTBI-MAHCUANCKOI' QO OKPYTA-IOT PbI

— —a . )

CEJ/IBCKOE IOCETEHHE CETTHAPOBO)

—_— e & . e e

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHMS
I'PAHHUILbI

TpaHuua CCJILCKOTI'O TTOCCIJICHUA

" h Tliannpyemas rpaHuIIa HACEICHHOTO TTyHKTa
TEPPUTOPHUAJIBHBIE 30HbI

Kumnas 3ona (K)

Ob6uiecTBeHHO-/1es10Bast 30Ha (O)

3ona TpancnopTHoii nHppacTpykTypsi (T)

3oHa TIPOMBILLJICHHOTO K
KOMMYHaJIbHO~CKJIaJICKOTO Ha3HAYCHHA (TI)

3ona nmkenepHoi nappactpykrypsi (1)

30Ha CeIbCKOX03SHCTBEHHBIX yrojuii (Cx1)

30Ha CeIbCKOX035MHCTBEHHOTO HazHaueHns (Cx)

3oHa criermaibHOTO0 HazHaueHus (Cri)

3oHa pekpeaoHHoro HazHaueHus (P)

KATET'OPUHU 3EMEJIb
3emi BOAHOTO (oHa
j 3emimn JiecHOTO (HOH/IA

OBBEKTBI KYJIBTYPHOI'O HACJIE/INA,

T'PAHULIBI NX TEPPUTOPUN
PETMOHAJIbHOE 3HAYEHUE
CYHIECTBYIOIHI

B TamsTHIK

E I'pannna TeppHTOPHHE 00BEKTA KYJIFTYPHOTO HACIIC/IHs

BBISIBJIEHHBIN OFBEKT KYJIBTYPHOT'O HACJIE IS
CYHIECTBYIOIHI

| | TamsTHEK

30HbI C OCOBBIMM YCJIOBUSIMH

MCIOJIb30BAHUS TEPPUTOPHI
CYIIECTBYIOLHIA
—— —{ CannrapHO-3aIIHTHAs 30HA HPEATIPUSTHIA, COOPYKEHHIT 1

1 HHBIX 00BEKTOB

Oxpa}maﬂ 30Ha ra3’ornpoBO/IOB ¥ CHCTEM Ta30CHA0KCHUS

OxpaHHast 30Ha 00BEKTOB MIEKTPOCETEBOTO X0O3SHCTBA
(BI1OJIb JIHHMIA DIIEKTPOIICPEadH, BOKPYT HOICTAHIIHIA)

OxpaHHast 30Ha JIMHUI U COOPYKCHHUH CBA3N

‘€0

¥

o . — o~ o
""" E y & + nepBB’H T1051C 30HbI CaHHTapHOH OxpaHbl UCTOYHHKA BOHOCHa6)KCHHﬂ
S & OxpaHHas 30Ha 00BHEKTa KyJIETYPHOTO HACTIE/Hs
30Ha peryJHpOBaHUs 3aCTPOHKH

M XO3SIHCTBEHHOM JICSITEIIbHOCTH

ﬁ BO}IOOXpaHHaﬂ 30Ha

= =9 TIpuOpexknas 3amuTHas 1H0JI0Ca

30Ha HOTOTIIICHHS

IIJIAHUPYEMBIN
= -—j CaHHTapHO-3aIUTHAS 30Ha IPEIPHATHIH, COOPYKECHHH 1
! WHBIX 00BEKTOB
PR——

l OXpaHHaﬂ 30Ha ra3ornpoBO/IOB ¥ CHCTEM ra30CHaOKeHUS

pomoka CuHdbikoea

TIPABWJIA 3EMJIETIOJIb30BAHNS 1 3ACTPONMKH
CEJIbCKOT O INOCEJIEHHS CEJIHAPOBO

KAPTA (CXEMA) I'PAJIOCTPOUTEJILHOI'O 30HHPOBAHIS TEPPUTOPHIA

Macmra6 M 1:25 000

1Indp npoexra

Jlata